

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori ripavimentazione corridoi quote 27,00 e 35,40

**COMMITTENTE:** Condominio Marinella

Data, 01/02/2016

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 E.07.010.070 .a 17/02/2016	Massetto di sottofondo leggero adatto a ricevere l'incollaggio di pavimenti ceramici , premiscelato in sacchi da 36.4 lt/cad., a base di argilla espansa idrorepellente (assorbiment ... ionali da sottofondo, impastato con acqua, steso, battuto, spianato e lisciato , in opera Per posa di pavimenti ceramici ripristino parti sgretolate (si stima il 5% della superficie totale) * (par.ug.=0,05*381)	19,05			3,000	57,15		
	SOMMANO mq/cm					57,15	3,23	184,59
2 E.13.030.010 .c 17/02/2016	Pavimento di piastrelle d litogres di dimensioni 7,5x15, 7,5x7,5, 10x10, 10x20, 15x15, 20x20 e 30x30 cm, prima scelta, poste in opera su sottofondo di malta cementizia dosata a 4 q ... agistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Colori forti a superficie liscia o bugnata, spessore 8÷10 mm Antigelivo ed antiscivolo - Posa in opera a colla su massetto esistente quota 27,00 *(par.ug.=165,00*1,1) quota 35,40 *(par.ug.=216,00*1,1)	181,50 237,60				181,50 237,60		
	SOMMANO mq					419,10	37,45	15'695,30
3 E.15.080.050 .a 17/02/2016	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato di dimensioni 7,5x15 cm, di prima scelta, posto in opera con idoneo collante, compresi la suggellatura dei giunti con cemento bianco o col ... eriali, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Tinta unita quota 27,00 quota 35,40					249,00 262,00		
	SOMMANO m					511,00	12,42	6'346,62
4 NP.01 18/02/2016	Profilato di transizione, in alluminio anodizzato o in ottone, destinato ad ovviare ai dislivelli che si verificano durante la posa di pavimentazioni ad altezza diversa. Con superf ... calo dei materiali, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Da 50 mm porte ingresso quota 27,00 porte ingresso quota 35,40 smonto scale	15,00 19,00 3,00	0,90 0,90 1,50			13,50 17,10 4,50		
	SOMMANO m					35,10	12,12	425,41
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							22'651,92
	<b>T O T A L E euro</b>							22'651,92
	Data, 01/02/2016							
	<b>Il Tecnico</b>  -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							